高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112 年 7 月 10 日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 193 號

主旨:檢送「2023年林務局森林育樂場域7-8月份活動行事曆」1份，敬請各會員旅行

社納入遊程規劃參考， 敬請查照。

說明：

1. 依據行政院農業委員會林務局 112 年 7 月 4 日林育字第 1121750426 號函辦理。

2. 該局所屬國家森林遊樂區等森林育樂場域規劃本年度 7至 8 月份特色活動。

3. 該局持續規劃森林育樂場域之相關活動，活動詳情請參閱「台灣山林悠遊網

(https://recreation.forest.gov.tw)」;若欲瞭解活動細節或提出合作構想，

請逕洽該局及各管理處森林育樂場活動規劃人員。

4. 旨案「森林育樂場域活動行事曆(含圖卡及活動細節)」、「林務局森林育樂場

域活動規劃諮詢人員」電子檔，可至 http://drive.forest.gov.tw/4CC86C48

下載(密碼:events)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881